



FACTURE

№ 000039

Sfax le, 24-12-2023.

Livré à M.:

Adresse:

M.F.Client:

Qté	Désignation	Prix U.H.T.	Montant H.T.
17,25 kg	Pâte Waffle	2,940	50,715
50,03 kg	Pâte Big Bubble	5,950	297,679
	Pâte Poffer		
16,58 kg	Pâte crêpe	4,900	81,242
	Sauce Fromage		
	Crème Chantilly		

Arrêtée la Présente Facture à la Somme de :

Montant H.T.

Total Net H.T.

T.V.A. 19 %

Timbre

Net à Payer

~~WAFFLE SNAP~~

Passage Teniour - Gremda
Km 4- Sfax
Tel. 25 990 920

En cas de litige, les tribunaux de SFAX sont seuls compétents quelque soit le mode de paiement